
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 28 березня 2012 року                           № 1418 
 
Про скасування рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 13 вересня 2010 року № 858 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,  
статтею 43 Житлового кодексу України, статтями 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи, що рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 13 вересня 2010 року 
№ 858 «Про надання квартири Ковальовій С.М.» прийнято з порушенням 
статті 43 Житлового кодексу України, а саме з недотриманням черговості 
надання жилого приміщення, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Скасувати рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 13 вересня 2010 року № 858 «Про надання квартири                      
Ковальовій С.М.». 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пількін 
24-73-90 


